Администрация Наговского сельского поселения

ПРОТОКОЛ
заседания общественного Совета
Администрации Наговского сельского поселения

04.05.2022 года                                                                                      №4
д.Нагово

Председатель  - председатель общественного Совета Администрации
                            Наговского сельского поселения Исаков С.Н.
Секретарь -       Булина Е.Г.

Присутствовали:

Глава Наговского сельского поселения Бучацкий В.В.
Заместитель Главы администрации Лукина В.К.
Главный специалист Степанова Е.Н.
Главный специалист Корепина Т.В.
Главный специалист Хорева Н.Е.

Члены общественного Совета Администрации Наговского сельского поселения: Егорова Л.М., Баранова С.И., Ящихина Т.М.

ПОВЕСТКА  ДНЯ

1.  О внесении изменений в муниципальные программы Наговского сельского поселения

1. СЛУШАЛИ: Лукину Валентину Константиновну, которая предоставила информацию о  необходимости  внесения изменений в муниципальные программы:
«Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Наговского сельского поселения на 2022-2025 годы»
«Развитие системы муниципальной службы и деятельности Администрации Наговского сельского поселения и ее должностных лиц  (2022-2025 годы)»
 «Развитие культуры на территории Наговского сельского поселения на 2022-2025 годы»

   «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства на территории Наговского сельского поселения на 2022 -2025 годы»

  «Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Наговского сельского поселения на 2022-2025 годы»

ВЫСТУПИЛИ: Корепина Т.В., Исаков С.Н., Булина Е.Г.

РЕШИЛИ: Внести изменения в следующие муниципальные программы Наговского сельского поселения согласно представленным предложениям и расчетам:
«Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Наговского сельского поселения на 2022-2025 годы»
«Развитие системы муниципальной службы и деятельности Администрации Наговского сельского поселения и ее должностных лиц  (2022-2025 годы)»
 «Развитие культуры на территории Наговского сельского поселения на 2022-2025 годы»

   «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства на территории Наговского сельского поселения на 2022 -2025 годы»

  «Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Наговского сельского поселения на 2022-2025 годы»

Председатель                                     С.Н. Исаков

Секретарь                                           Е.Г. Булина